

---

# MATHUR COMPANY HOLDING ApS

**CVR-nr.: 27977456**

Høtoften 6  
2830 Virum

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/03/2025**

---

**Rajiv Mathur**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MATHUR COMPANY HOLDING ApS  
Høtoften 6  
2830 Virum

CVR-nr.: 27977456  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage langsigtede investeringer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i alt for regnskabsperioden kr. 28.945 hvilket vurderes som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.665	-3.750
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-4.665</b>	<b>-3.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.665</b>	<b>-3.750</b>
Andre finansielle indtægter		37.027	27.194
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>32.362</b>	<b>23.444</b>
Skat af årets resultat		-3.417	0
<b>Årets resultat</b>		<b>28.945</b>	<b>23.444</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		28.945	23.444
<b>I alt</b>		<b>28.945</b>	<b>23.444</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		348.477	330.917
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>348.477</b>	<b>330.917</b>
Likvide beholdninger		146.676	135.645
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>495.153</b>	<b>466.562</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>495.153</b>	<b>466.562</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		342.728	313.783
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>467.728</b>	<b>438.783</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Skyldig selskabsskat		7.070	7.424
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.605	16.605
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.425</b>	<b>27.779</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>27.425</b>	<b>27.779</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>495.153</b>	<b>466.562</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet fungerer som et passivt investeringsselskab. Selskabet har ingen ansatte.